
 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SAN GIORGIO IN BOSCO 

Vicolo Giovanni XXIII, 68 - 35010 San Giorgio in Bosco (Pd) 

tel. 049-9450890 

mail: pdic859005@istruzione.it    pec: pdic859005@pec.istruzione.it 

codice fiscale 81004190286     Cod. Mecc.  PDIC859005 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura)  

                 ALL’ALBO ON-LINE 

           

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’assegnazione di incarico di personale 

esperto per il Progetto “HYLA- MICROSCOPIA E APIDOLOGIA”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
s.m.i.; 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 22-25; 
VISTO il progetto presentato dal docente referente relativo al progetto “Microscopia e 

Apidologia” all’interno del quale trova collocazione l’attività in oggetto; 
VISTA  la delibera n. 20 del 21/10/2024 del Collegio dei Docenti relativa all’approvazione 

del Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2024/25; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 42 del 23/10/2024 relativa all’approvazione del 

Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2024/25; 
VISTO il proprio avviso prot. 8571 del 31/10/2024; 
CONSIDERATE  le istanze di partecipazione pervenute nei termini indicati dal suddetto Avviso; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’Istituto nell’apposita sezione di pubblicità legale, 

della seguente graduatoria provvisoria per l’affidamento di un incarico come esperto per il Progetto 

“HYLA- MICROSCOPIA E APIDOLOGIA”: 

 

Progr. Nome e Cognome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 COSTANZA SARTORI 219 

 

Avverso la suddetta graduatoria, potrà essere espresso formale reclamo per iscritto entro e non oltre 

5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami si 

procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva.       

           La Dirigente Scolastica 

                                               Barbara Coluccia 

PDIC859005 - A4D2ECF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008957 - 12/11/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da BARBARA COLUCCIA

mailto:pdee05100l@istruzione.it
mailto:pdic859005@pec.istruzione.it

		2024-11-13T14:31:39+0100
	BARBARA COLUCCIA




